Siège social / Headquarters FRANCE
83 rue Marcel Mérieux
69960 Corbas
T. +33 (0)4 72 79 05 79
F. +33 (0)4 78 90 19 19
WhatsApp Chat
 +33 623 898 706

Van 1 chiều kiểu đối trọng bằng đối trọng và giảm chấn thủy lực
Thân: Gang dẻo EN-GJS-500-7
(GGG50)
Đĩa van: Gang dẻo
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Đệm: Inox 304
Phớt làm kín: EPDM
Kết nối: Mặt bích PN10/16
Áp suất làm việc: 16 bar
Nhiệt độ làm việc: -10°C / +80°C
Van có đối trọng
Valve with counterweight
10
DN
Kg Ref. Ref.
200 8" 230 45 CP4243-0200  CP4243A-0200
250 10" 250 76 CP4243-0250  CP4243A-0250
300 12" 270 102 CP4243-0300 CP4243A-0300
350 14" 290 140  CP4243A-0350
400 16" 310 176 CP4243-0400  CP4243A-0400
450 18" 330 245   CP4243A-0450
500 20" 350 300 CP4243-0500  CP4243A-0500
600 24" 390 432 CP4243-0600  CP4243A-0600
700 28" 430 565   CP4243A-0700
800 32" 470 833 CP4243-0800  CP4243A-0800
900 36" 510 1081 CP4243A-0900
1000 40" 550 1268   CP4243A-1000
1200 48" 630 2127 CP4243A-1200
DN
Kg Ref. Ref.
350 14" 290 225 CP4208-0350  CP4248-0350
400 16" 310 270 CP4208-0400  CP4248-0400
450 18" 330 324 CP4208-0450   CP4248-0450
500 20" 350 385 CP4208-0500   CP4248-0500
600 24" 390 513 CP4208-0600  CP4248-0600
700 28" 430 678 CP4208-0700  CP4248-0700
800 32" 470 891 CP4208-0800   CP4248-0800
900 36" 510 1243 CP4208-0900   CP4248-0900
1000 40" 550 1586 CP4208-1000   CP4248-1000
1200 48" 630 2623 CP4208-1200  CP4248-1200